

Jill Hellner Nielsen Holding ApS

Lucernevej 8, 9270 Klarup

CVR-nr. 25 34 18 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Nick Hjorth Hellner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jill Hellner Nielsen Holding ApS Lucernevej 8 9270 Klarup
	CVR-nr.: 25 34 18 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Nick Hjorth Hellner Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	NHHN Invest ApS, Klarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i virksomheder, der driver handel, designvirksomhed, finansiering og investering og dermed beslægtet virksomhed samt at foretage almindelig investeringevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.133 kr. mod -6.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.848.611 kr. mod -773.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-21.133	-6.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.835.412	-748.921
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.208	14.914
Andre finansielle indtægter	8	36
Øvrige finansielle omkostninger	-5.164	-11.927
Resultat før skat	1.839.331	-752.523
1 Skat af årets resultat	9.280	-20.716
Årets resultat	1.848.611	-773.239
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.792.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-828.539
Disponeret i alt	1.848.611	-773.239

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	1.087.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>1.087.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>1.087.389</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	650.670	370.701
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	76.098
Tilgodehavender i alt	<u>650.670</u>	<u>454.799</u>
Likvide beholdninger	<u>2.571.418</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.222.088</u>	<u>454.799</u>
Aktiver i alt	<u>3.262.088</u>	<u>1.542.188</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.868.143	1.076.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>3.049.643</u>	<u>1.256.332</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	208.680
Selskabsskat	3.765	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	77.176
Anden gæld	208.680	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.445</u>	<u>285.856</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.445</u>	<u>285.856</u>
 Passiver i alt	<u>3.262.088</u>	<u>1.542.188</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.076.032	55.300	1.256.332
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.792.111	56.500	1.848.611
	125.000	2.868.143	56.500	3.049.643

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-792
Årets regulering af udskudt skat	-7.986	8.358
Regulering af tidligere års skat	-1.294	13.150
	<u>-9.280</u>	<u>20.716</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
NHHN Invest ApS	Klarup	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 3 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
